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Pasgyrat Financiare te Vitit 2011
ATE "PAJTONI" SHFK 2011 2010
AKTIVET ——" Peradia Pedudha
Raportusse FPara ardhess
AKTIVET AFATSHKURTRA

| Akfivat monetare 1,376,838 1,353,219
= Banka 1,161,424 1353219
> Arka 215412

L ! Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

1 Axtwve te tjera financiare afatshkurtra 104,121,804 45,080,354
> Kliente per mallra, produkils & sherbims £8 035,768 47,805 555
> Depltors Kreditore ta {jure
= Taten mb Alicin g 274, 7EE
> Tvsh 0 0
> Ta drajia & detyrima hda) arakeve
= siluacions ne nderting 46,0856 036
-

4 mvenlar 32.484.730 7,139,632
> Landel g para 21 825068 6]
> Inventari lmat 1.615.083 1]
> Prodfiin na proces o ]
> Produlide ts gatshmea o 0
> Maiis per ishitie @ 041 589 7132632
> Parspagesa por furmizime
=

£  BEktive biclogjike afatshkurtra

&  Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje ,

T  Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0
> Shpenzime = perudhave te srdhshma
-
AKTIVET AFATGJATA

%  lovesiimet financiare afatgjata il

I  Akfive afatgjata matzriale 18,372,999 21,387,766
= Tora
> MNriertesa
> Majoncri divg paisie 5,743,044 5,857 198
» Miote ransporti 12,424 454 15,530 563
= Te bera AdMalsriaie 208 501

3 Ativel biologjike afatgjata

&  Aktive afatgjata jo materiale r

% Kapitali aksioner | pa paguar

§  Aktive te tjara afatgjata

TOTAL|I AKTIVEVE ([I+1} 156,356,369 77,960,871

il




" PAJTONI" SHPK

Pasgyrat Financiare te Vitit 2071
2011 2010
BASIVET DHE KAPITAL T b EonHe
Raportysse | Para ardhese
FASIVET AFATSHHKURTRA 50,150,210 60.279,766
*  Smewabvel 0 0
 Sspeanet 0 0
=  Owerdrsftst bankare
»  Huamarje afat shikuatra 0 0
=wst dhe parapagimet 50,150,210] 60,379,766
Te pagueshme ndd) flirmitareve 45 178,254 51,076 342
> Te paguashme ndaj purnonjesve 388,500 3857370
> Detynime per Sigurime Shog. Shend 111,461 132553
> Daetynme tatimore par TAP-in 35950 35,510
»  Detynme tatimore per Tatim Filimin 185 354 U
= Datyrime tahmore par Tvsh-pg 23182
»  Desiynme tatinore per Talimin ne Bunim
> Te drefta e detynime ndef ortakeve
> Dwidenie per i peguar
= HUA TE TIERA d .ET9N
Grantet dhe te ardhurat e shtyra o a
Frovizionet afatshkurira 4] 0
PASIVET AFATGJATA 76,556,000 0
=mat afatgjata 76,566,000 0
= Huabono dhe detynme nga qurajs Inanciars 76,586,000
> Eono le konvertueshnme
=oamarje te tjera afatyjata 0 0
Srantot dhe te ardhurat e shtyra
Srovizionet afatgjata Q 0
TOTALI PASIVEVE (Hl) 126.716,210 80,379,766
KAPITALI 29,640,159 17,561,205
Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
- 1 ®aspitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
8 3 Kapitali akslonar 11,500 00D 11,600,000
~ | & Primiaksionit |
& Nesite ose aksionet e thesarit (Negative)
. | & ®szervat statutore
« | T Rezevvalligjore 84,387 B4 387
~ | @ Revervatetjera
- & Famete pashpemndara 5 895,878
- W Fi©mi (Humbja) 8 vitit financiar 12,058,854 5,156,818
- TOTALl PASIVEVE DHE KAPITALIT (1+1i+11l) 156,356,368 77,960,371




ATE " PAJTONI" SHPK

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
( Bazuar ne klasifikimin & Shpenzimeve sipas Natyres )

2011

2011 2010
i yscig Perludha Periudha
__. Pershirimi | Elementeve Raportuese | Pars ardheso
¥ * meto 0,081,233 53,499,225
L 12 tjera nga veprimtaria e shirytezimit 43,829 213 43490263
~ WSmmes | DHENJE MJETE ME QERA 2,710,292 5111417
DEESCEONE NE NDERTIM 43,741,727
3 = ncryshme tregtare 4,897 515
! |
S s e oventprod.gatshme e proghimit ne preces
- WMEseaiet = konsumuara 7,208,524 41 807 428
B Mese = punss 6,964,185 4,151,451
4 Pagat & personelit 5,957 506 3 &E7 370!
- Shpenzimet DEC SiGUIITE SHOQErDIE & Shendelesar 286 533 £04,08"
P Rmesmat dhe Zhvieresimet £ 428 128 3418, 7685
f  Shoeome le lers 2,139,971 932 651
_a Totali shpenzimeve | shumat 4-7) 74,830,869 50,488.293
N | . (humbja) nga veprimtarite e kryesore (3+4+5+6-1) 15,250,364 3,010,932
= ==urst dhe shpenzimel finandiare nga njesite & kerzrolluars 0 a
"\ & == =i dne shpenzimet finanzare nga pesemartat b
= =onuwel dne shpenzimet financiare
Sl i) Te ardh.e shpenz. flnanchga inves.le bera financ.afalg/at
s Te ardhurat ghe shpenzimel ngs interasal
s Fitimet tHumbyet) nga kurs! kermbamil
e Te ardnurs ohe shpsarims te ljera financiars {1 851 525 16 287
| Shpenzimat te pa njphura(imoskalm page barks, -3:557 370
i ta Ardhurave dhe Shpenzimeve financiars 1,251,526 -3,541,088
iShpenzimeve financiare 76,682,395 46,947,205
(humbja) para tatimit (9 +/-13 ) 13,308,838 6,552,020
8 BSheermimet 2 latimit mbi fitimin 1 339,884 555 202
= F&— (humbja) neto ¢ vitit financlar (14 -15 | 12,058,954 5,896 8148
: et & pasqyrave te konsolduara 015 042

it




PRIVATE " PAJTONI" SHPK

2011
Pasqyrat e fluksit monetar-Metoda direkte
2011 2010
Pershkrimi | Elementeve Periudha Periudha

raportuese | paraardhese

~ Swks: monetar nga veprimiarit e shfrytezimit
. JFE= zara tatimit 13,398,838 0,552,020

L F#eeamontizime 4,428,186 3,416,753

=== nga kembime valutore 0 o
= archura nga Investimet{Rez. shitjeve AAM | a 0
genmel per interes 1851,526 16,287

s=e ranie ne tepricen e kerkesave 1 56,041,450 -6,802,765
srelrenie ne tepricen e inventarit 25,345,048 3940 464
= renie ne tepricen e detyriemve per lu paguar -22,754,220 7,170,415

~ Wese monetare te perfituara nga aktiviteti 78,310,875 14,293,173
 meerssi | paguar -1,651,526 -16,282
B Faees s fitimin e Paguar 869,732 -830,000

monetare neto nga aktiviteti ne shirytezim 75,589,617 13,346,891
~ Swksi monetar nga veprimtarite investuese
Slers & njesise se kentrolluar ¥ minus parat e arketuara 0 U
Sera e aktiveve afatgiata materiale 1,413,421 -12,560 8721
= ardhurat nga shilja e paisjeve 0 ¥
Bmseresi | arketuar

identat e arketuar g 2]
neto te perdorura ne veprimtarite investuese -1,413,423 -12,560 872

i monetar nga aktivitetet financiare
e ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar 8] B
= ardhura nga huamarrje afatgjata -75,566,000 0
Fasesat e detyrimeve te gerasa financiare 0 ]
\owadente te paguar 0 0
WM nato e perdorur ne veprimtarite financiare 75,568,000 0
Sritia / renia neto e mjeteve monetare 23817 786,019
monetare ne fillim te periudhes kontabe| 1,353,218 567,200
: monetare ne fund te periudhes kontabel 1,376,636 1,363,219
1,37G.836 1353219
0 0
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[Emertimi dhe Forma ligjero "PAJTONI" sh.p.k ]
NIPT - K913140241 |
Adresa ¢ Selise RR ' GJLEGISI" LAPARAK TIRANE
| |Data e krijimit 14.01.2008 |
' Nr. i Regjistrit Tregetar SN-D43(126-14-08
|
Veprimtaria Kryesore [ PRODHIME E SHITJE INERTESH __(nDERTIN)|

PASQYRAT FINANCIARE

¢ Me zbarim te Standarlil Komostar 12 Komabiitetit MNr.2 dhe
‘ Ligjit Mr. 9798 Dat2 29.04.2004  Per Konlabililetin che Pasgyrat F nanciag

Viti 2011 |

Pasgyra Financiare jane individuale Po

Pasgyra Financiare jane te konsoliduara Jo

Pasqgyra Financiare jane te shprahura ne Leke

Pasqyra Flnanciara jane te rumbullakosura ne Jo

' _Periudha Montabel e Fasqyrave Financiare Woa 01.01.201
Deri 31.12.2011

Data & mbylljes s¢ Pasqyrave Financiare {1.03.2042
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